
     

             COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

 
     DETERMINA N.  147 
     DEL 01.09.2013   

 

  
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO LIBRI SCUOLA  

          ELEMENTARE A.S.  2013/2014   

 

Proposta di impegno  formulata da: 
 

       I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                       X                            

UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 
       
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
 

    -   Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

- Vista la legge n. 127/97 

- Visto il Decreto del Sindaco n. 01 del 02.01.2013;  

- Visto il Regolamento di contabilità del Comune di Stimigliano;  

- Visto lo Statuto comunale;  

- ; Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata 

nella G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 

giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui 

all'articolo 151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”; 

- Visto l’art 10 comma 4 quater lett b) punto 1) della legge 6 giugno 2013, n,. 64 che differisce al 

30 novembre 2013 il termine per l’approvazione del Bilancio di previsione per l’anno 2013;  

- Ricordato che il Comune è tenuto al pagamento della fornitura dei libri di testo in favore degli 

alunni della scuola elementare ; 



- Considerato che anche per l’anno scolastico 2013/2014  si provvederà con il sistema delle cedole 

librarie e quindi con il pagamento delle fatture dei librai corredate dalla copia della cedola 

attestante l’avvenuta consegna dei testi scolastici ai genitori degli alunni  

- Visti gli elenchi di iscrizione alle 5 classi elementari inviati dall’Istituto comprensivo Forum 

Novum di Torri in Sabina  

- Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa presuntivamente  pari ad € 3000,00 

 

  DETERMINA 

 

 

 

 

 

1) Di impegnare la presuntiva spesa di € 3000,00, per le forniture di libri  di testo in favore degli 

alunni della scuola elementare, per l’anno scolastico 2013/2014 

2) Di imputare la spesa al cap. 584/00 b.c.e. che presenta la necessaria disponibilità  

 

 

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO    

         (Rag. Falcidi Armando)  

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Visto  , per attestazione di copertura finanziaria espressa ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 

del 18.08.2000  

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e  

 

 

. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott. BUFALONI Roberto  


